685 Notandum Bernhardum Twerkowp habere unam mr. census in 
buda Johannis et Benekonis, filiorum quondam Muschatin, dandam 
Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu. 
Et iste census est primus. Item istam marcam census habebit tem
poribus vite sue, sed eo sublato ad curiam Sancti Geonii divolvetur. 

686 Notandum Margaretam, filiam Johannis Kvmmerow, habere 
duas mr. census in domo et in buda Johannis de Zost, dandas Pasche 
et Mich[ahelis]. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito 
censu. 
687 Notandum Vitkonem, filium quondam Johannis de Svnden, 
habere unam mr. census in buda Lemmekonis Rockinbuch, dandam 
Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu. 

688 Notandum Hinricum Keffelik habeTe unam mr. census in domo 
Willekonis AnkiTsmyt supeT lastadiam, dandam Mich[ahelis] et 
Pasche. Redimi potest pTo decem mT. addito censu. 

689 Notandum WaltheTUm Wogenapt). 

690 Notandum dominam relictam, cumu) eius puerisu), domini 
Anthonii de Volmirsteyn habere duas mr. census in domo Iohannis 
Breuis brasiatoris ultra Humulam, dandas Pasche. Exsolvi potest 
quelibet mr. pro decem mr. addito censu. Et iste est pri.mus. 

691 Notandum eandem dominam cum eius pueris habere alteram 
dimidiam mr. census in buda Iacobi Obirswater circa cimiterium, 
dandam Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito 
censu. Et iste census est primuspost mediam mr. domine Elrici. 

r) in doppelt geschrieben. 
s) Danach potest gestrichen. 
t) Der Eintrag bricht hier ab. 
U) - u) Von anderer Hand über der Zelle. 
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{62) {32v) 
692 Notandum Nicolaum filium Vugissinne supeT lastadiam habere 
unam mT. census in domo Thidemanni coloTatoris ultra Humulam, 
dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito 
censu. Et iste est primus. 

693 Notandum Iohannem Gropingiter habere unam mr. censu in 
domo Thidemanni coloratoris ultra Humulam, dandam Pasche et 
Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mT. addito censu. 

694 Notandum Hanconem Elrici habere tTes mr. census in heTedi
tate Hanconis de Bremis, filii Bernhardi. Que est maior domus et 
non remote a muro civitatis, dandas Pasche. Quelibet mT. potest 
redimi pro decem mr. addito censu, et iste census est primus. 

695 Notandum Albertrun Volkeri habere sex mr. census in domo 
lapidea domine Tupadil, dandas Pasche et Mich[ahelis]. Redimi 
potest quevis mr. pro decem mr. addito censu. 

696 Notandum Iohannem Radeken cum Thidemanno, fratre suo, 
habere duas mr. census in domo Elyzabeth Trebezes in platea 
cerdonum, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest quelibet mr. 
pro decem mr. addito censu, et iste census est primuspost unam mr.